CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA

EDITAL 74/2018-PPGD/CJ

O  Doutor  Fernando  de  Brito  Alves,
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA JURÍDICA do Centro
de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  Campus  de
Jacarezinho da UENP, e do projeto Bolsa Técnico,
aprovado  pela  Fundação  Araucária,  no  uso  de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO,

o resultado final do processo seletivo para o Programa Bolsa Técnico Nível recém-formado,
de acordo com os termos do Edital nº 63/2018-PPGD/UENP, financiado através da chamada
pública 11/2017 da Fundação Araucária – Programa de Verticalização do Ensino Superior
Estadual  UENP,  e,  em conformidade  com os Editais  35/2017-PROPG/UENP e 43/2017-
PROPG/UENP.

Nº NOME Classificação

01      Clara Fernanda Consolin Baggio 1º

02      José Mauro Garboza Junior 2º

03       Lucas Bertolucci Barbosa Lima 3º

PUBLIQUE-SE CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Secretaria  do Programa de Pós-Graduação  em Ciência  Jurídica  do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Campus de Jacarezinho da UENP. Jacarezinho (PR),
aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito.

     ASSINADO NO ORIGINAL
Dr. Fernando de Brito Alves

Coordenador do Projeto e do PPGD/CJ

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 771 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 0862 – www.uenp.edu.br